[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

MOÇÃO Nº ____/2017

                                                  Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a AUTO ELÉTRICA TÓKIO, estabelecidos na Rua Dona Marieta de Assunção Telles, 250, no Jardim Tókio.

JUSTIFICATIVA

 				Os empresários BRUNO SATOSHI MESSIAS ONO E SHIGAR ONO são proprietários da AUTO ELÉTRICA TÓKIO que vem a 36 anos dispensando a cidade de Tatuí um atendimento de primeira; na qualidade dos serviços de Injeção Eletrônica de Autos, Diesel e Agrícola. No mercado são considerados os melhores nesse segmento.

        Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de outubro de 2017.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
8cf19bf2-fffa-47c1-bee6-e027fc500b81.png
PROTOCOLO 4059/2017 - 29/09/2017 15:51

image1.jpeg